
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

____________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 18.01.2024 г. № 4 

 

Об утверждении объектов для отбывания наказания в виде обязательных 

работ на территории Перекопского сельского поселения 

 

 

 На основании статьи 25 Уголовно-Исполнительного Кодекса Российской 

Федерации и изменениях, внесенных в УИК РФ по федеральному закону от 30.12.2006 

года № 273-ФЗ, а также федерального закона от 06.10.2006 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

 

   ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить на 2024 год объекты отбывания наказания в виде обязательных работ, 

согласно приложению. 

  

2.  Рекомендовать руководителям организаций и учреждений осуществлять 

взаимодействие с уголовно - исполнительной инспекцией, по вопросам отбывания 

наказания в виде обязательных работ на объектах, перечисленных в приложении. 

 

3.  Контроль, за исполнением данного постановления оставляю за собой.  

   

  

 

Глава Перекопского       

сельского поселения                                                                     С.Г. Кудрин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                 Приложение 

                                                                                            к постановлению 

главы Перекопского                     

сельского поселения  

от 18.01.2024 г. № 4 

 

 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

 

объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ  

на территории Перекопского сельского поселения 

 

 

№№ 

ПП 

Наименование объекта Руководитель 

(ответственный) 

Виды обязательных 

работ 

1. Администрация 

Перекопского 

сельского поселения 

Кудрин С.Г. Благоустройство 

территорий: 

мероприятия по 

озеленению территории, 

работы по очистке 

территорий от мусора, 

снега и льда, земляные 

работы - работы, 

связанные с выемкой, 

укладкой, насыпкой 

грунта связанных с 

переустройством или 

ремонтом подземных 

водных и 

канализационных 

коммуникаций, на 

объектах оборудования 

детских, спортивных и 

спортивно-игровых 

площадок. 

 

 

 

 

 

 

           Глава Перекопского 

           сельского поселения                                                                  С.Г. Кудрин 

 


